COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE MATRICULA – 02/2016

A Universidade Federal de Mato Grosso, por meio da Coordenação de Administração Escolar-
STI, torna público o cancelamento da matrícula dos alunos calouros que ingressaram em 2016/2
abaixo relacionados por descumprimento do Edital nº 01/2015- Processo Seletivo 2016, no item 9:

“o candidato que não comparecer nos primeiros 10(dez) dias letivos sem apresentar qualquer

justificativa junto à Coordenação de Curso de Graduação, terá sua matrícula automaticamente
cancelada”.

O referido edital se encontra no endereço eletrônico www.ufmt.br/ingresso2015/ícone editais.

Sinop, 18 de outubro de 2016.

CAMPUS SINOP

Agronomia/Integral

ALEX SANDRO BEHLING - Ampla Concorrência

ELIAS ROSENO DE OLIVEIRA - L4 Estudante preto pardo ou indígena de escola pública

JOANDRE TOMELIN CURADO - Ampla Concorrência

KAUANY MARCELLA PONZIO BRAGA SILVA - L2 Renda igual ou inferior 1,5 salário mínimo e

estudante preto pardo ou indígena de esc. pública

MAURIELY NEVES LAURO - Ampla Concorrência

NOHAILLA GALVAO ALVES - Ampla Concorrência

WERVERTH COSTA MARTINS - L4 Estudante preto pardo ou indígena de escola pública

Enfermagem/Integral

CAROLINE DE PAULA FARIA - L2 Renda igual ou inferior 1,5 salário mínimo e estudante preto pardo ou
indígena de esc. pública

JULIANA PEREIRA LOPES DE SOUZA - L2 Renda igual ou inferior 1,5 salário mínimo e estudante preto

pardo ou indígena de esc. pública

Engenharia Florestal/Integral

FRANCIELE LAIZ DA SILVA - Ampla Concorrência

ISABELE ARAUJO DA SILVA - L4 - Estudante preto pardo ou indígena de escola pública

LUCAS HENRIQUE SOUZA GONCALVES – L4 - Estudante preto pardo ou indígena de escola pública

LUDIMILA OLIVEIRA DE ARAUJO - L3 - Estudante de escola pública

MONIQUE OLIVEIRA DE MELO - Ampla Concorrência

NIANI SOARES DE LIMA - L4 - Estudante preto pardo ou indígena de escola pública

PABLO HENRIQUE CHAVES SOARES - Ampla Concorrência

THAINARA DE OLIVEIRA LOCH - Ampla Concorrência

Engenharia Agrícola e Ambiental/Integral

ANDRE SANTOS ALVES - Ampla Concorrência

CARLOS VICTOR RODRIGUES ROS

LORENA DA SILVA FACHIN- L4 - Estudante preto pardo ou indígena de escola pública

Farmácia/Integral

AFONSO TIZO MALTEZO - Ampla Concorrência

DIEGO COLASSO DE ARAUJO - Ampla Concorrência

HELENA MENDES DE ARRUDA - Ampla Concorrência

JULIANA DA SILVA DE ARAUJO - Ampla Concorrência

TAISA SUELEN PEREIRA SANTIAGO - Ampla Concorrência

Medicina Veterinária/Integral

GYNA MASSOCATTO - Ampla Concorrência

THIAGO DE JESUS DE SOUSA - L2 - Renda igual ou inferior 1,5 salário mínimo e estudante preto pardo

ou indígena de esc. pública

Zootecnia/Noturno

HALAN PATRIK DA LUZ  - Ampla Concorrência

HUDSON WILLIAN RODRIGUES - Ampla Concorrência

LILIAN GRAZIELLA DA SILVA - L2 - Renda igual ou inferior 1,5 salário mínimo e estudante preto pardo ou

indígena de esc. pública

WENDER DAVID TOZATTI KOVALSKI - L4 - Estudante preto pardo ou indígena de escola pública